
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  автомобільно-дорожній  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №178/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний автомобільно-
дорожній університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 
2024 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 70 арк.

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

015 Професійна освіта/015.32 Електроніка, 
метрологія та радіотелекомунікації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414836 1358620 Зіньковський Тарас Іванович

049004 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195281 Професійна 
освіта. 
Метрологія, 
стандартизація 
та сертифікація

111,000

2 14337207 1358620 Підгорний В`ячеслав Олександрович

053293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111251 Професійна 
освіта. 
Метрологія, 
стандартизація 
та сертифікація

104,200

1



3 14340870 1358620 Порхун Дмитро Юрійович

053282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111620 Професійна 
освіта. 
Метрологія, 
стандартизація 
та сертифікація

121,200

4 14410274 1358620 Чорнобай Дар`я Дмитрівна

053161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059912 Професійна 
освіта. 
Метрологія, 
стандартизація 
та сертифікація

128,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14322189 1360863 Кучков Руслан Юрійович
053198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112077 Професійна 
освіта. 
Транспорт

121,800

2 14402374 1360863 Кушлаков Денис Олександрович
053208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111901 Професійна 
освіта. 
Транспорт

117,800

3 14467135 1360863 Терещенко Дмитро Валерійович
000579 B16 04.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254651 Професійна 
освіта. 
Транспорт

114,400

4 14247771 1360863 Юдін Даніїл Олександрович
053304 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111953 Професійна 
освіта. 
Транспорт

119,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14443889 1291436 Коденко Максим Вадимович 041144 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192505 Економіка 118,400

2 14353257 1291436 Кушин Валерій Іванович 32997054 TA 30.09.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181850 Економіка 136,000

3 14256332 1291436 Легур Максим Сергійович 140464 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228055 Економіка 133,900

4 14408656 1291436 Леонов Владислав Валерійович 151219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057117 Економіка 126,500

5 14328892 1291436 Межерицький Роман Анатолійович 245983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045172 Економіка 128,100

6 14498771 1291436 Михайлова Олена Вікторівна 120381 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252915 Економіка 125,300

4



7 14436147 1291436 Озерова Анна Максимівна 140278 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131627 Економіка 120,400

8 14252047 1291436 Семеног Сергій Дмитрович 41066204 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002887 Економіка 126,100

9 14243297 1291436 Ульянов Артем Олегович 158338 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048736 Економіка 140,000

10 14300039 1291436 Яценко Дмитро Григорович 42786489 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156987 Економіка 121,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14441899 1376185 Первушин Євген Аркадійович 45206940 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193596 Економіка 136,400

2 14468691 1376185 Свічкар Роман Сергійович 066562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081007; 2024р. - 
0151585

Економіка 126,800

3 14347065 1376185 Топчій Артем Олегович 45937419 KB 24.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135571 Економіка 131,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368885 1306409 Антипенко Антон Євгенович 44030680 AP 28.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100461 Облік і 
оподаткування

127,600

2 14529842 1306409 Артамонов Станіслав Ігорович 11551645 MB 18.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189042 Облік і 
оподаткування

134,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253974 1296247 Білецький Данило Олександрович
041184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095277 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

147,500

2 14436298 1296247 Воронкіна Валерія Романівна
172113 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237627 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

117,600

3 14289102 1296247 Галоєв Олександр Олександрович
041161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095612 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

115,000

8



4 14372376 1296247 Грачов Дмитро Олександрович
041162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095969 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

121,300

5 14275665 1296247 Дегтярьов Микита Сергійович
041129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096559 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,600

6 14316444 1296247 Дорош Артур Григорович
041194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098598 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

140,800

7 14376739 1296247 Доценко Дмитро Анатолійович
043679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042352 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,200

8 14251414 1296247 Закіпна Антоніна Олександрівна
041171 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098638 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,400

9 14260840 1296247 Здихальський Володимир Андрійович
041142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098701 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

145,500

10 14417617 1296247 Камал Сергій Едуардович
084821 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113925 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,800

11 14292457 1296247 Кисляк Марія Станіславівна
041134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096900 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

140,200

12 14330425 1296247 Крикуненко Олег Романович
041172 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097073 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,200

9



13 14446656 1296247 Литвинюк Олександр Валентинович
42786426 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103434 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,400

14 14297595 1296247 Микитась Дар`я Сергіївна
041164 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097282 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,300

15 14289177 1296247 Нгуєн Чонг Хунг
041160 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097337 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,000

16 14273414 1296247 Носик Єгор Ігорович
041136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097467 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,000

17 14335376 1296247 П`ятак Дмитро Олександрович
041202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098802 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

122,900

18 14418058 1296247 Пронін Олександр Сергійович
084822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113861 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,800

19 14256985 1296247 Пугач Каріна Сергіївна
041121 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097544 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

125,600

20 14350877 1296247 Різник Ігор Євгенович
041108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098849 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

148,900

21 14283239 1296247 Самойлова Валерія Сергіївна
041155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099000 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

114,500

10



22 14298079 1296247 Сафронов Владислав Юрійович
041176 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097593 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

138,100

23 14302864 1296247 Сичова Дарія Іванівна
041133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112826 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

135,900

24 14454447 1296247 Сумцов Богдан Євгенович
123363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091474 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,200

25 14288887 1296247 Удод Каріна Сергіївна
041157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166126 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

122,400

26 14529577 1296247 Фрізель Вероніка Вячеславівна
098327 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190413 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,500

27 14339752 1296247 Шпатар Євгеній Анатолійович
041143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192999 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

125,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14283127 1376125 Гірко Владислав Сергійович
189344 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185679 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,100

2 14306813 1376125 Калашник Михайло Олександрович
041186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096824 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

116,000

3 14354393 1376125 Конотоп Кирило Олексійович
041131 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098751 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

120,300

12



4 14423735 1376125 Кречик Максим Васильович
47250740 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252664 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,000

5 14320895 1376125 Лемента Катерина Юріївна
041199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099882 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

155,400

6 14301537 1376125 Мороз Данило Романович
123815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095466 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,100

7 14282044 1376125 Сененко Андрій Анатолійович
063737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098196 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,600

8 14337256 1376125 Тимченко Владислав Вячеславович
041187 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097723 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400000 1367957 Безпала Вероніка Станіславівна
041169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100958 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,200

2 14388633 1367957 Гербін Олександр Віталійович
101791 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095326 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,800

3 14467270 1367957 Марчук Валерій Валерійович
211379 B17 09.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241037 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14413178 1330843 Кальченко Денис Васильович
084949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141078 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,900

2 14485066 1330843 Кріщук Олександр Олександрович
196031 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205192 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,500

3 14446063 1330843 Лісаченко Ярослав Володимирови
ч

041112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

15



4 14369494 1330843 Сєрих Дар`я Сергіївна
041196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100845 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,500

5 14307225 1330843 Сорока Валентин Валерійович
055320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058256 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,800

6 14412018 1330843 Спесивий Микола Ігорович
043618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107082 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,900

7 14382108 1330843 Цема Валерія Євгеніївна
063556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145767 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14275121 1346204 Акіньшина Карина Олександрівна 156471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239696 Екологічна 
безпека

144,600

2 14486775 1346204 Кобзар Дмитро Володимирови
ч

045637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256518 Екологічна 
безпека

138,200

3 14433065 1346204 Кушнаренко Денис Віталійович 052806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031295 Екологічна 
безпека

150,000

4 14285745 1346204 Роменська Діана Віталіївна 052892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042724 Екологічна 
безпека

156,000

5 14327537 1346204 Тесленко Кирило Андрійович 052929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031294 Екологічна 
безпека

150,000

6 14252949 1346204 Харченко Поліна Віталіївна 152003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091501 Екологічна 
безпека

153,000

17



7 14345500 1346204 Черепаха Артем Сергійович 052900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077012 Екологічна 
безпека

139,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14261973 1329415 Барашков Владислав Сергійович 044078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020317 Комп'ютерні 
науки

135,600

2 14432809 1329415 Безбородов Сергій Вікторович 129168 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256867 Комп'ютерні 
науки

113,000

3 14319252 1329415 Гладкий Юрій Юрійович 044115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020351 Комп'ютерні 
науки

117,200

4 14451427 1329415 Донченко Максим Сергійович 044117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093219 Комп'ютерні 
науки

125,500

5 14249867 1329415 Кирилов Дмитро Ілліч 044100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019911 Комп'ютерні 
науки

123,600

6 14298091 1329415 Насатов Олег Ігорович 044097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093258 Комп'ютерні 
науки

139,700

19



7 14280817 1329415 Степанов Герман Володимирови
ч

044091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020495 Комп'ютерні 
науки

140,200

8 14351401 1329415 Тарасов Єгор Миколайович 044110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020695 Комп'ютерні 
науки

129,700

9 14301563 1329415 Титаренко Олексій Олександрович 044075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093237 Комп'ютерні 
науки

135,700

10 14401650 1329415 Трофімчик Володимир Віталійович 47052693 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138667 Комп'ютерні 
науки

121,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14307790 1373260 Білик Юрій Дмитрович 048992 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124843 Комп'ютерні 
науки

181,900

2 14429703 1373260 Мельник Святослав Олександрович 044104 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112017 Комп'ютерні 
науки

115,200

3 14255669 1373260 Решетило Нікіта Олегович 043960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020008 Комп'ютерні 
науки

109,600

4 14282555 1373260 Стефанців Артем Володимирови
ч

044094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093236 Комп'ютерні 
науки

125,300

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14407378 1318029 Діденко Дмитро Олександрович

054509 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079647 Комп'ютерний 
інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня і ремонту 
машин

139,600

2 14392743 1318029 Кушнір Андрій Романович

174535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140205 Комп'ютерний 
інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня і ремонту 
машин

140,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14294948 1331034 Вознюк Олександр Ігорович 044029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011665 Матеріалознавс
тво

141,200

2 14323782 1331034 Гришин Олександр Миколайович 127921 ДB 25.06.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138774 Матеріалознавс
тво

153,600

3 14369075 1331034 Чорний Ярослав Русланович 044003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177168 Матеріалознавс
тво

127,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14285908 1413076 Ірза Олег Вікторович 004607 ЛP 27.02.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0209410 Матеріалознавс
тво

153,800

2 14402903 1413076 Яременко Владислав Євгенійович 040400 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0244108 Матеріалознавс
тво

158,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14293998 1330904 Алексєєв Олександр Юрійович

208024 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137347 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

143,600

2 14290279 1330904 Афанасьєв Олександр Олександрович

184499 B23 13.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130925 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,800

25



3 14263831 1330904 Бабіч Владислав Андрійович

146898 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114759 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

140,000

4 14262893 1330904 Бондаренко Данило Сергійович

043947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091754 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

131,200

5 14291410 1330904 Геращенко Анастасія Владиславівна

044058 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092124 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,000

6 14297759 1330904 Гриневич Володимир Вікторович

112967 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109456 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

138,200

7 14303623 1330904 Гринюк Віктор Олександрович

26029363 XA 24.03.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0130676 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

140,600

26



8 14293502 1330904 Жигилій Богдан Павлович

116881 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151055 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

138,400

9 14289793 1330904 Керницький Ярослав Олександрович

044027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092112 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,800

10 14263962 1330904 Килюженко Ростислав Миколайович

044067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092103 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

117,600

11 14292515 1330904 Лавренко Олександр Сергійович

41069145 XA 24.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195841 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,600

12 14297828 1330904 Левченко Данило Анатолійович

270607 B20 07.11.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150998 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

141,400

27



13 14293717 1330904 Линицький Кирил Андрійович

060468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146436 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,800

14 14297894 1330904 Лялюшкин Денис Олексійович

105033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150848 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,000

15 14361289 1330904 Максименко Сергій Іванович

37628733 XA 01.02.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138198 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

143,000

16 14289920 1330904 Мелюх Вадим Володимирови
ч

044059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091889 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,000

17 14289655 1330904 Новіков Юрій Олександрович

044009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091954 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

137,200

28



18 14290721 1330904 Пластун Дмитро Федорович

102720 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131391 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

141,000

19 14500341 1330904 Пушкар Олег Станіславович

35631931 XA 21.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095818 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

130,200

20 14289993 1330904 Рябов Олексій Дмитрович

043997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091928 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,000

21 14290898 1330904 Сєдих Роман Єгорович

40034841 XA 28.02.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054021 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

143,000

22 14290366 1330904 Ситник Іван Олександрович

130570 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130847 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

139,400

29



23 14292757 1330904 Скринніков Денис Володимирови
ч

43884769 AH 08.10.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092391 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,400

24 14258612 1330904 Смаль Данило Геннадійович

125410 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186871 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

149,600

25 14293772 1330904 Субботін Максим Миколайович

36622548 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146133 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

142,200

26 14397019 1330904 Талпа Дар`я Євгеніївна

044095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258523 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,000

27 14290830 1330904 Чижик Євгеній Едуардович

41166921 XA 06.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131546 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

140,600

30



28 14263822 1330904 Чудновський Олександр Дмитрович

044031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091733 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

139,800

29 14290463 1330904 Шмарнев Дмитрій Едуардович

254499 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131021 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

141,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14366067 1331734 Головань Олександр Олегович 054512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169558 Автомобілебуд
ування

154,200

2 14397570 1331734 Петренко Дмитро Андрійович 054527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055316 Автомобілебуд
ування

164,600

3 14421807 1331734 Селютін Дмитро Валерійович 25637846 XA 05.07.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197053 Автомобілебуд
ування

163,400

4 14357956 1331734 Скворцов Микола Миколайович 054513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169599 Автомобілебуд
ування

153,600

5 14448469 1331734 Тарусін Денис Костянтинович 054520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213406 Автомобілебуд
ування

147,800

6 14456029 1331734 Хлопов Іван Сергійович 129301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079945 Автомобілебуд
ування

162,400

32



7 14376418 1331734 Чурілов Андрій Олександрович 113332 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096139 Автомобілебуд
ування

163,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14413036 1373555 Кошелєв Микита Сергійович
040645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050324 Електромобілі 
та 
енергозберігаю
чі технології

154,000

2 14257958 1373555 Степчук Віталій Олександрович
020822 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096699 Електромобілі 
та 
енергозберігаю
чі технології

155,800

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14351870 1293794 Павленков Дмитро Сергійович
054423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169044 Електромобілі 
та 
енергозберігаю
чі технології

140,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14287244 1373612 Виговський Данило Ігорович
152054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085061 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

184,000

2 14269585 1373612 Нежид Данило Павлович
054518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169466 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

165,800

3 14397387 1373612 Швидченко Дмитро Артемович
105644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152329 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

149,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14494967 1341326 Гужва Сергій Юрійович
054490 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243447 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

161,800

2 14299711 1341326 Панченко Микита Миколайович
054531 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169502 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

163,000

3 14484745 1341326 Пашков Вадим Геннадійович
35226371 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0183881 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

162,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14410984 1346913 Бардаков Валерій Романович
044081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092944 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

138,800

2 14386104 1346913 Бречка Віталій Володимирови
ч

044103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092963 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

130,600

3 14394508 1346913 Гнатенко Олексій Олександрович
043979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092992 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

154,000

38



4 14467796 1346913 Іванов Олександр Олександрович
85006624 MB 11.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219020 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

139,200

5 14353957 1346913 Коломієць Іван Олександрович
044011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093008 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

140,000

6 14394699 1346913 Кривко Володимир Сергійович
251040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092381 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

152,600

7 14290686 1346913 Ксенофонтов Єгор Русланович
043999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093192 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

156,400

8 14316940 1346913 Кузьменко Денис Олександрович
044087 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093039 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

147,800

9 14274652 1346913 Левчунь Михайло Михайлович
047342 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249934 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

173,200

10 14467984 1346913 Хоменко Євгеній Вікторович
216016 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264401 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

145,000

11 14438820 1346913 Чаплигін Максим Андрійович
044071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093172 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

127,200

12 14394572 1346913 Шепель Андрій Олегович
143886 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092387 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

157,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416816 1373962 Лазарєв Богдан Андрійович
091649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178357 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

158,800

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14266671 1330627 Дьомінов Давид Ігорович
152002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091516 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

155,200

2 14262058 1330627 Маслов Дмитро Миколайович
151995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091465 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

152,600

3 14439942 1330627 Масляник Дмитро Костянтинович
105358 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236835 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

142,200

41



4 14267398 1330627 Перевозник Павло Олегович
031060 B23 05.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112053 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

150,600

5 14258038 1330627 Філатов Єгор Андрійович
152010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091418 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

140,200

6 14258807 1330627 Хорін Владислав Валерійович
152000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091459 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

148,800

7 14262526 1330627 Швидкий Максим Олександрович
152009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091479 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

142,800

8 14264330 1330627 Штих Сергій Олександрович
151998 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091491 Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

140,800

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14304050 1297597 Багдасаров Гарегін Артурович
052810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091424 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

139,200

2 14312526 1297597 Власенко Владислав Сергійович
46495616 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126685 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

136,000

3 14357619 1297597 Волківський Богдан Віталійович
052811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120789 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

135,800

4 14420958 1297597 Івлєєв Даніл Романович
052816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091525 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

132,600

43



5 14426727 1297597 Конотоп Роман Анатолійович
39334265 XA 28.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200744 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

130,000

6 14483910 1297597 Которін Микита Андрійович
052854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165616 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

134,200

7 14452923 1297597 Кузнецов Дмитро Владиславович
052787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091577 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

138,200

8 14467353 1297597 Маляренко Олег Юрійович
052798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091591 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

139,600

9 14435820 1297597 Маринюк Андрій Леонідович
052855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092600 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

134,200

10 14393569 1297597 Мельник Владислав Вікторович
052848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092612 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

134,600

11 14474066 1297597 Мельник Максим Олександрович
052856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160265 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

142,200

12 14392799 1297597 Мишолов Владислав Миколайович
052850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091490 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

131,000

13 14483318 1297597 Сторчак Віталій Володимирови
ч

052927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134843 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

134,000

14 14306411 1297597 Сушко Микита Сергійович
150180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145063 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

123,200

15 14523152 1297597 Тур Ярослав Сергійович
052904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122186 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

131,200

16 14465816 1297597 Турушев Едуард Вікторович
113008 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269109 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

140,200

44



17 14297307 1297597 Шаповалов Іван Романович
052891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120876 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

142,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14474103 1374348 Бондаренко Євгеній Володимирови
ч

158411 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213745 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

153,000

2 14339829 1374348 Макієнко Дар`я Юріївна
063505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047284 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

138,200

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14382746 1297598 Герасименко Макар Андрійович
104943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194938 Мости і 
транспортні 
тунелі

152,400

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14268895 1374192 Загорулько Ірина Вікторівна
36815987 XA 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Мости і 
транспортні 
тунелі

135,200

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14268457 1293688 Калита Максим Олександрович

197821 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127602 Технологія 
виробництва 
будівельних та 
дорожньо-
будівельних 
матеріалів і 
виробів

131,800

2 14423620 1293688 Самойленко Євгеній Володимирови
ч

41072538 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115534 Технологія 
виробництва 
будівельних та 
дорожньо-
будівельних 
матеріалів і 
виробів

132,000

49



3 14286622 1293688 Шпеньович Ангеліна В`ячеславівна

044051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012014 Технологія 
виробництва 
будівельних та 
дорожньо-
будівельних 
матеріалів і 
виробів

116,800

4 14286230 1293688 Шпеньович Вікторія В`ячеславівна

044055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012022 Технологія 
виробництва 
будівельних та 
дорожньо-
будівельних 
матеріалів і 
виробів

134,400

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14363152 1374136 Мінченко Антон Сергійович

174517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091108 Технологія 
виробництва 
будівельних та 
дорожньо-
будівельних 
матеріалів і 
виробів

148,600

2 14467084 1374136 Соколов Кирило Іванович

059364 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204606 Технологія 
виробництва 
будівельних та 
дорожньо-
будівельних 
матеріалів і 
виробів

159,400

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14320795 1333684 Голик Єлізавета Олександрівна 052781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090207 Інженерна 
геодезія

148,000

2 14422917 1333684 Гурський Богдан Васильович 052796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090208 Інженерна 
геодезія

142,800

3 14296722 1333684 Демочко Олександр Олександрович 052838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092591 Інженерна 
геодезія

151,200

4 14431564 1333684 Жидкова Ірина Євгенівна 080610 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

167,200

5 14388862 1333684 Кадничанський Сергій Сергійович 082681 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259699 Інженерна 
геодезія

132,800

6 14418216 1333684 Корж Тетяна Андріївна 052822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089505 Інженерна 
геодезія

152,600

52



7 14322022 1333684 Кочерга Максим Артемович 052784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090062 Інженерна 
геодезія

150,000

8 14311429 1333684 Лобода Микола Андрійович 39852578 XA 30.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169535 Інженерна 
геодезія

132,600

9 14360502 1333684 Мазурець Дмитро Олександрович 072480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135557 Інженерна 
геодезія

127,200

10 14242273 1333684 Момот Олександр Віталійович 113144 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034781 Інженерна 
геодезія

140,400

11 14361416 1333684 Пархомович Антон Володимирови
ч

052875 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090180 Інженерна 
геодезія

145,000

12 14397911 1333684 Самойленко Марко Дмитрович 052871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090209 Інженерна 
геодезія

146,800

13 14266342 1333684 Стьопін Владислав Олександрович 052878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090211 Інженерна 
геодезія

142,200

14 14288429 1333684 Томічев Андрій Вікторович 43181085 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085233 Інженерна 
геодезія

135,800

15 14437793 1333684 Трехлеб Максим Олександрович 052902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091517 Інженерна 
геодезія

136,000

16 14440216 1333684 Тройченко Микола Миколайович 052903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090191 Інженерна 
геодезія

131,800

17 14279220 1333684 Черкасов Максим Максимович 063672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031063 Інженерна 
геодезія

153,800

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14410246 1374036 Іванова Анастасія Олександрівна 088852 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

170,400

2 14257089 1374036 Мілованов Артем Олександрович 052857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091857 Інженерна 
геодезія

154,200

3 14527445 1374036 Нетудихата Денис Володимирови
ч

054795 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

141,200

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14407391 1296491 Абрамов Владислав Олександрович 054455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220430 Автомобільний 
транспорт

140,500

2 14501135 1296491 Афанасьєв Денис Артемович 063988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120902 Автомобільний 
транспорт

133,400

3 14308095 1296491 Блудов Данило Олегович 027803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030736 Автомобільний 
транспорт

163,200

4 14262982 1296491 Кривенко Владислав Віталійович 059296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093436 Автомобільний 
транспорт

132,800

5 14396337 1296491 Кулаков Данило Сергійович 054473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169668 Автомобільний 
транспорт

130,675

6 14463843 1296491 Лебідь Сергій Ігорович 215021 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057473 Автомобільний 
транспорт

146,000

55



7 14304505 1296491 Лосєв Богдан Олександрович 215027 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058175 Автомобільний 
транспорт

145,800

8 14390681 1296491 Мірошниченко Микита Сергійович 054462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169682 Автомобільний 
транспорт

133,000

9 14255920 1296491 Павліщев Костянтин Анатолійович 23435706 XA 05.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121219 Автомобільний 
транспорт

144,000

10 14445053 1296491 Поддубний Іван Вікторович 068777 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091302 Автомобільний 
транспорт

146,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14456107 1373347 Аксютін Данило Сергійович 054415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169729 Автомобільний 
транспорт

135,250

2 14423714 1373347 Журавльов Олександр Віталійович 104921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055548 Автомобільний 
транспорт

151,000

3 14282317 1373347 Заєць Родіон Вікторович 42789065 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220902 Автомобільний 
транспорт

155,200

4 14279525 1373347 Коваленко Сергій Олександрович 105020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135413 Автомобільний 
транспорт

133,600

5 14432151 1373347 Кригін Антон Андрійович 084249 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258633 Автомобільний 
транспорт

142,600

6 14301964 1373347 Мошонський Андрій Євгенович 054420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189479 Автомобільний 
транспорт

138,525

57



7 14304665 1373347 Образник Дмитро Романович 175200 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091426 Автомобільний 
транспорт

158,800

8 14390528 1373347 Позняк Роман Федорович 41885176 XA 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113011 Автомобільний 
транспорт

150,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14500700 1359920 Агафонов Дмитро Юрійович

053232 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175272 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

132,975

2 14289313 1359920 Андріанов Андрій Олександрович

17262001 XA 30.07.2001 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140589 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

144,000

59



3 14463802 1359920 Гаража Олександр Віталійович

053214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175432 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

143,800

4 14478180 1359920 Голубов Руслан Денисович

053235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175701 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

146,375

5 14478358 1359920 Дмитрієв Артем Олександрович

053217 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175862 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

140,000

6 14478977 1359920 Каменський Владислав Ігорович

053239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177052 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

139,125

7 14463991 1359920 Кобзєв Віталій Євгенович

053247 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177751 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

143,800

8 14479144 1359920 Курашов Дмитро Михайлович

053218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178004 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

150,800

9 14479245 1359920 Осадчий Євген Олександрович

053236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178680 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

143,400

10 14411434 1359920 Троян Михайло Вадимович

41069182 XA 24.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006992 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

127,400

60



11 14478560 1359920 Фетісов Максим Ігорович

053228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178911 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

146,800

12 14465651 1359920 Фоменко Данило Валерійович

053272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096801 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

142,500

13 14244943 1359920 Шуруба Іван Миколайович

069626 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082688 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

135,000

14 14451900 1359920 Ярошенко Софія Миколаївна

053210 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098495 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

140,100

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14276173 1360240 Арушанов Артур Каренович
123919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107047 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

135,400

2 14351559 1360240 Балаба Дмитро Олександрович
053297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045035 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

148,200

3 14323055 1360240 Липчанський Дмитро Олександрович
118698 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080846 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

131,200

62



4 14276151 1360240 Мерзляков Володимир Васильович
182281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093758 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

142,400

5 14289831 1360240 Новицький Андрій Миколайович
053197 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105400 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

146,150

6 14456233 1360240 Урденко Віталій Сергійович
053199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105700 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

134,350

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14383679 1359922 В`яла Олена Анатоліївна
152005 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091431 Транспортні 
системи і 
логістика

140,400

2 14454475 1359922 Голотовський Даниїл Володимирови
ч

063159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151882 Транспортні 
системи і 
логістика

139,800

3 14470234 1359922 Дубінський Андрій Володимирови
ч

053206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105767 Транспортні 
системи і 
логістика

145,125

4 14458767 1359922 Крайнюк Данило Євгенович
053278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059572 Транспортні 
системи і 
логістика

143,900

64



5 14526307 1359922 Моргун Артем Олегович
053162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095413 Транспортні 
системи і 
логістика

143,050

6 14506467 1359922 Мясоєдов Ілля Вікторович
053186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104370 Транспортні 
системи і 
логістика

146,875

7 14355698 1359922 Семенов Данило Євгенійович
053276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095976 Транспортні 
системи і 
логістика

152,100

8 14461821 1359922 Шепелевцев Богдан Русланович
053261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060552 Транспортні 
системи і 
логістика

130,250

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14346683 1383526 Гладков Нікіта Ільясович
052801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089306 Транспортні 
системи і 
логістика

157,400

2 14451567 1383526 Думмлер Богдан Сергійович
053305 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045716 Транспортні 
системи і 
логістика

139,375

3 14325511 1383526 Кащавцев Вадим Ігорович
053313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059425 Транспортні 
системи і 
логістика

137,600

4 14380977 1383526 Стешенко Віктор Володимирови
ч

042014 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253149 Транспортні 
системи і 
логістика

156,200

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451884 1383227 Душков Назар Спартакович

040200 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152086 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

132,800

2 14478889 1383227 Зубовський Андрій Олександрович

053224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176972 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

127,025

67



3 14344420 1383227 Уманський Денис Володимирови
ч

091732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072304 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

152,600

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 178/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14404768 1383736 Завадський Владислав Олександрович
270971 B20 07.11.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035288 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

123,800

2 14383370 1383736 Зайцев Сергій Юрійович
069544 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048282 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

134,400

3 14517663 1383736 Лазарєв Кирило Олегович
127736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073488 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

125,200

69



4 14467650 1383736 Лазарєв Олександр Ігорович
46494754 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252820 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

131,600

5 14343676 1383736 Майборода Єгор Романович
053156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059810 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

149,300

6 14452460 1383736 Пономарьов Денис Миколайович
053159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044716 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

168,425

70


